

Allegato 7 - Conto Economico esercizio 2018	Esercizio 2018	Esercizio 2017
A) - VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e prestazioni	19.816.716	20.253.846
2) Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni	-	-
3) Contributi in conto esercizio	-	-
4) Contributi in conto capitale	-	-
5) Altri ricavi e proventi	2.085.404	2.121.127
TOTALE - VALORE DELLA PRODUZIONE	21.902.120	22.374.973
B) - COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.291.681	1.320.957
7) Costi per servizi	6.820.640	7.290.755
8) Costi per godimento beni di terzi	51.280	46.011
9) Costi del personale	12.802.445	12.496.786
a) Salari e stipendi	10.086.454	9.831.157
b) Oneri sociali	2.692.526	2.642.286
c) Trattamento di fine rapporto	-	-
d) IRAP metodo retributivo	22.000	22.000
e) Altri costi	1.465	1.343
10) Ammortamenti e svalutazioni	977.578	963.162
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	10.834	18.618
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	898.710	891.455
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. liquide	68.034	53.089
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	- 530	- 1.648
12) Accantonamenti per rischi	-	423.307
13) Accantonamenti diversi	-	15.000
14) Oneri diversi di gestione	460.697	322.825
TOTALE - COSTI DELLA PRODUZIONE	22.403.792	22.877.155
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	- 501.672	- 502.182
15) Proventi da partecipazione	-	-
16) Proventi finanziari	94	153
17) Interessi e altri oneri finanziari	151.541	148.639
C) - RISULTATO DELL'AREA FINANZIARIA	- 151.447	- 148.486
18) Rivalutazioni	-	-
19) Svalutazioni	-	135
D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	-	135
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	- 653.119	- 650.804
20) Imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite e anticipate	88.790	98.699
21) Utile (perdita) di esercizio	- 741.909	- 749.504
Utilizzo utili art.8, comma 6, LR 43/2012	-	-
Ammortamenti sterilizzati art.21 Dgr 780/13, al netto contributi in c/impianti	741.909	749.504
Pareggio di bilancio	- 0	0